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2025
2047
2020
2019
2048
2043
2028
2031
2035
2012
2078
2021
2039
2046
2013
2017
2079
2050
2022
2029
2049
2015
2041
2018
2014
2042

Atleta 1

Eduardo Castro

Carolina Sena Vieira
Alcione Vicente Schmitt L

Arnaldo Mainardes Matias Junior

Luciana Mitiko Chiromatzo
Heleno Estico Farias
Sandra Maria Alves Roese
Dilnei Marcelino Junior
Vilcon Pamplona

Eduardo Toshikazu Hanada
Fabiana de Aguiar
Soledad Urrutia

Mauricio Manoel Alves
Rafael Macedo Santos
Joelma Inacio Narciso
Simone Aparecida P Merib
Dreyfon Stuart

Jodo Luiz Vaz

Anne Wera Alschinger Trevisol
Carlos Eduardo da Costa
Alice Oliveira

Joao Manoel Jeronimo
Marcia Seffrin

Bruno Moraes

Mirian Loregian

Luis Carlos da Silva

15K SAO JOSE - 01/10/2017

Relatério Masculino e Feminino - DUPLAS MISTA (Corrida de 15K)

Dupla Mista - Classificagao por TEMPO BRUTO

SX Atleta 2
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Gabriela Paula Santos

Wagner Ferreira Antunes
Adriana Alzira Dias

Eleonora Leal Martinelli Matias
Clovis José de Oliveira Junior
Zenilda Lascano

Evandro adriano Roese

Eliana Albino

Victoria Lobo

Ana Paula Marcon

Felipe Dressel

Marco Aurélio Sens

Solange de Fatima Laurentino Alves
Maira Oliveira Fernandes Macedo
Vanderli Narciso

Elson Luiz Merib

Leila Cristina Buchele

Madalena Bernal

Genésio Fernandes da Silva
Elisa dos Santos Pauli

Jodo Emerton

Gabriela Campos Didone Dantas
Bruno Seffrin

Joiciane dos Passos Lima

Eric Silveira Ito

Arlene Leandra Schlegel

SX Tempo 1 Tempo Total Equipe

00:27:43
00:34:14
00:34:04
00:34:57
00:38:04
00:43:35
00:33:02
00:36:07
00:37:38
00:40:59
00:42:01
00:30:17
00:43:45
00:49:59
00:43:01
00:30:38
00:41:12
00:43:08
00:46:58
00:50:12
00:35:51
00:45:06
00:40:56
00:48:59
00:41:19
00:52:11

B - b - - - N o - & e - 1 M M B B e b - 1 |

01:00:38
01:06:56
01:06:57
01:07:15
01:09:48
01:11:44
01:12:59
01:13:35
01:14:24
01:16:12
01:18:31
01:19:02
01:22:50
01:25:41
01:26:44
01:27:25
01:28:14
01:28:44
01:32:46
01:34:39
01:34:53
01:35:50
01:36:44
01:48:01
01:49:20
01:55:34

FORMACCO
Tribo Do Esporte
GO

AE

Tribo Do Esporte

FREEDOM

GD ASSESSORIA ESPORTIVA
GUSTAVO PINTO ASSESSORIA
Loucos Por Corridas

Info tv

NEWPACE

Integral Estilo de Vida

Tribo Do Esporte

VIDATIVA
ESPAGO SAUDE

GD ASSESSORIA ESPORTIVA
VIDATIVA

EQUIPE MOTIVACAO
Team Gabi Ito



